
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 ５ 年１２月 吉 日

大阪経済大学大樟会

会長　角脇　忠行 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪経済大学社労士大樟会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　飯田　政信

　　　　　令和５年度社労士大樟会研修会の開催について（ご案内）

拝啓

　師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営

に一方ならぬご尽力を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

　さて、早速ではございますが、私どもの事業の一環であります研修会・懇親

会につきまして下記のとおりご案内いたします。諸事ご繁忙の折から恐縮では

ございますが、大樟会本部からのご臨席を賜ることができますれば幸甚に存じ

ます。

　また、オンライン会議ツール（zoom）を用いて自宅・事務所等からも参加で

きるようにしております。来場されます方にはマスク着用を推奨いたします。

　なお、研修会前日までにzoomに参加いただくためのURLをお送りいたします。

　出席の有無等につきましては、１月２０日（土）迄にご回答下さいますよう

お願い申し上げます。

                                                               　 敬具

　　　　（Ｅ-メールayata@silver.ocn.ne.jp

　　　　　　　　　またはＦＡＸ　072-471-7226　西平労務事務所　西平綾太）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

研修会の開催

　　１．開催日時：令和６年２月３日（土曜日）

　　　　　　　　：午後２時３０分から午後４時３０分

　　２．場所　　：大阪経済大学　Ｅ館７階　会議室

　　３．テーマ　：｢社会福祉施設における指導監査等について｣

　　４．講師　　：北埜博紀　先生（昭和６２年卒、社労士大樟会会員）

　　５．参加費用：無料

懇親会の開催

　　１．開催日時：令和６年２月３日（土曜日）

　　　　　　　　：午後５時００分から午後７時頃まで

　　２．場所　　：大阪経済大学　Ｅ館７階　大樟ラウンジ

　　３．参加費用：５，０００円

※懇親会開始時刻を「午後５時００分から」に変更しました。

以上

-----------------------------------------------------------------------

令和６年２月３日の

　　　　　研 修 会　　　　 出席　　欠席

　※出席の場合、下記のどちらかに〇を付けてください。

（　　　）①会場にて参加します。（　　　）②zoomを利用し参加します。

　　　　　懇 親 会　　　　 出席　　欠席

　　　　　　　　　　　出席者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　￣￣￣￣￣￣￣￣￣

緊急時の連絡先（zoomに関するトラブル対応のためのみ使用）

　　　　　　　　　  携帯電話番号

　　　　　　　　　　  　　　　　￣￣￣￣￣￣￣￣￣


